
公告编号：2017-039 

证券代码：831360        证券简称：超级玩家         主办券商：平安证券 

 

武汉超级玩家科技股份有限公司 

《2016 年年度报告》更正公告 
 

 

本公司董事会于 2017年 4月 21日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2016年年度报告》（公告编号

【2017-019】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。  

一、 更正事项的具体内容和原因 

由于工作人员的疏忽，导致我公司公告 2016 年年度报告时未能

同步更新至最终审计报告中强调事项段的描述,使其出现不一致的情

况。 

二、 更正的具体内容 

1、《2016年年度报告》第四节第四条第一款： 

更正前 ： 

董事会就非标准审计意见的说明：带强调事项段非标准无保留意

见的具体内容为：我们提醒财务报表使用者关注公司持续经营能力，

如财务报表附注“十一、其他重要事项”中所述，截至财务报表批准

日，公司 2014年、2015年、2016年连续三年亏损。2016年 12月 31

日超级玩家本部账面净资产金额为 8,156,617.60元，实收资本金额

为 10,000,000.00元，合并报表归属于母公司的所有者权益金额为

4,828,197.38元。提醒投资者关注公司的持续经营能力，本段内容

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2017-039 

不影响已发表的审计意见，对公司 2016年度财务状况与经营成果无

重大影响。针对持续经营能力公司董事会认为：公司正处于转型发展

关键期，逐步减少对研发的投入和自研项目的上线导致收入下降，而

成本依然较高，导致了亏损，目前公司转型升级态势良好，公司董事

会认为公司具有良好的持续经营能力。 

更正后 ： 

董事会就非标准审计意见的说明：带强调事项段非标准无保留意

见的具体内容为：我们提醒财务报表使用者关注公司持续经营能力，

如财务报表附注“十一、其他重要事项”中所述，公司 2014年、2015

年、2016年连续三年亏损。截止 2016年 12月 31日，公司累计亏损

11,569,109.20元，归属于母公司的所有者权益金额为 1,298,295.78

元。加之已有 2-4年账龄的应收非关联方往来款 8,115,160.57元未

收回。本段内容不影响已发表的审计意见，对公司 2016年度财务状

况与经营成果无重大影响。针对持续经营能力公司董事会认为：公司

正处于转型发展关键期，逐步减少对研发的投入和自研项目的上线导

致收入下降，而成本依然较高，导致了亏损，目前公司转型升级态势

良好，公司董事会认为公司具有良好的持续经营能力。 

2、《2016年年度报告》第十节第一条第四款： 

更正前 ： 

我们提醒财务报表使用者关注公司持续经营能力，如财务报表附

注“十一、其他重要事项”中所述，截至财务报表批准日，公司 2014

年、2015年、2016年连续三年亏损。2016年 12月 31日超级玩家本

部账面净资产金额为 4,626,716.00元，实收资本金额为

10,000,000.00元，合并报表归属于母公司的所有者权益金额为

1,298,295.78元。 

更正后： 



公告编号：2017-039 

我们提醒财务报表使用者关注公司持续经营能力，如财务报表附

注“十一、其他重要事项”中所述，公司 2014年、2015年、2016年

连续三年亏损。截止 2016年 12月 31日，公司累计亏损 11,569,109.20

元，归属于母公司的所有者权益金额为 1,298,295.78元。加之已有

2-4年账龄的应收非关联方往来款 8,115,160.57元未收回。本段内

容不影响已发表的审计意见。 

三、其他相关说明 

2017年 9月 26日，公司第二届董事会第五次会议及第二届监事

会第四次会议审议通过了《关于更正 2016年年度报告及摘要的议案》，

本次更正不需要经有关部门批准的情况。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

武汉超级玩家科技有限公司 

董事会 

2017年 9月 26日 


